
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2021 року                                                                               № 87 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяви  гр.Ромашиної  Раїси  Василівни  вх.№  2471/33  від
27.07.2021 року; гр.Водолазської  Віри Іванівни вх.№ 2540/33 від 03.08.2021
року;  гр.Скорик  Алли  Петрівни  вх.№  2556/33  від  04.08.2021  року;
гр.Тетерятник  Світлани  Олександрівни  вх.№  2557/33  від  04.08.2021  року;
гр.Атаханової Олени Григорівни вх.№ 2559/33 від 04.08.2021 року; гр.Орлової
Наталії  Георгіївни  вх.№  2588/33  від  06.08.2021  року;  гр.Маренич  Зінаїди
Василівни вх.№ 2595/33 від 09.08.2021 року; гр.Ковтун Ніни Трохимівни  вх.
№ 2610/33 від 10.08.2021 року; гр.Сердюк Олени Савелівни вх.№ 2611/33 від
10.08.2021  року;  гр.Малярової  Марії  Павлівни  вх.№ 2626/33  від  11.08.2021
року;  гр.Сопельник  Любові  Микитівни  вх.№  2628/33  від  11.08.2021  року;
гр.Маренич  Зінаїди  Марківни  (дві  заяви)  вх.№  2629/33  та  вх.№  2630  від
11.08.2021 року; гр.Попушой Надії  Тимофіївни вх.№ 2631/33 від 11.08.2021
року;  гр.Сокирко  Тетяни  Дмитрівни  вх.№  2632/33  від  11.08.2021  року;
гр.Кравченко Катерини Іванівни (дві заяви) вх.№ 2633/33 та вх.№ 2634/33 від
11.08.2021 року; гр.Волик Юлії Володимирівни вх.№ 2688/33 від 13.08.2021
року; гр.Козенець Людмили Володимирівни вх.№ 2692/33 від 16.08.2021 року;
гр.Капуста  Євгенії  Михайлівни  вх.№  2697/33  від  16.08.2021  року;
гр.Дорофеєвої  Лариси  Геннадіївни  вх.№  2785/33  від  19.08.2021  року;
гр.Ноженка  Віталія  Васильовича  вх.№  2786/33  від  19.08.2021  року;
гр.Репецької Оксани Миколаївни вх.№ 2796/33 від 19.08.2021 року; гр.Долбні
Валерія  Івановича  вх.№  2827/33  від  19.08.2021  року;  гр.Редька  Івана
Пантелійовича  вх.№  2859/33  від  25.08.2021  року;  гр.Ніканорової  Людмили
Василівни  вх.№  2864/33  від  26.08.2021  року, які  опинилися  в  складній
життєвій ситуації і потребують грошової допомоги, відповідно до Положення
про надання одноразової адресної грошової допомоги громадянам населених
пунктів  Печенізької  селищної  ради,  які  опинилися  в  складній  життєвій
ситуації  (за  зверненнями  до  селищного  голови),  затвердженого  рішенням



VI сесії  Печенізької  селищної  ради  VIII скликання  від  23.02.2021  року  та
згідно  протоколу № 8 від 27.08.2021  року засідання комісії  по соціальному
забезпеченню  при  виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної  ради,
керуючись  ст.ст.  28,  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу на загальну суму 30,6
тис.грн. (тридцять тисяч шістсот грн.)  наступним мешканцям: 

 гр.Ромашиній Раїсі Василівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Водолазській Вірі Іванівні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Скорик Аллі Петрівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Тетерятник  Світлані  Олександрівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Атахановій  Олені  Григорівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Орловій Наталії Георгіївні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Маренич Зінаїді Василівні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Ковтун Ніні Трохимівні надати грошову допомогу  в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Сердюк Олені Савелівні надати грошову допомогу  в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Маляровій Марії Павлівні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Сопельник  Любові  Микитівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Маренич Зінаїді Марківні надати грошову допомогу
              в сумі  1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;
              в сумі 750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат  
              за лікування;

 гр.Попушой Надії Тимофіївні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Сокирко Тетяні Дмитрівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію сина Сокирка Олексія
Олександровича;

 гр.Кравченко Катерині Іванівні надати грошову допомогу 
                в сумі  1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;



                в сумі 750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат
                за лікування;

 гр.Волик Юлії Володимирівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Козенець Людмилі Володимирівні надати грошову допомогу в сумі  1,0
тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Капуста  Євгенії  Михайлівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі   1,0
тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Дорофеєвій  Ларисі  Геннадіївні  надати  грошову допомогу  в  сумі   1,0
тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Ноженку  Віталію  Васильовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі  1,6
тис.грн. (одна тис. шістсот грн.) на поховання брата Ноженка Вячеслава
Васильовича;

 гр.Репецькій  Оксані  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750,0
грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Долбні Валерію Івановичу надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Редьку  Івану  Пантелійовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Ніканоровій Людмилі Василівні  надати грошову допомогу  в сумі  1,0
тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному
бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Наталії  ТРУШКІНІЙ)  перерахувати
грошову  допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах  кошторисних
призначень передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному
забезпеченню при виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                              Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

